.................................................................................................
Приложение 7

к Правилам организации питания
обучающихся в организациях

среднего образования
форма

Протокол об итогах
конкурса по выбору поставщика приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания обучающихся 1-4 классах в КГУ «Общеобразовательная основная школа

Бирлик» Таскалинского районного отдела образования.

3KQ с.Такала ул.Абая 14 10:00 час 18.02.2019г.

1.Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Касимова Айгуль Кадырбаевна - директор КГУ «СОШ
им.С.Жаксыгулова» отдела образования Таскалинского района.
Заместитель председателя комиссии: Узакбаева Гульмира Акадиловна -  заместитель
директора по воспит

ательной работе.
Члены конкурсной комиссии:

Есеркенова Алия Жумабаевна -  социальный педагог
Ерекешева Д.У.- ревизор-бухгалтер отдела образования Таскалинского района.
Габдуллина М.Б.- главный специалист по ЗПП Таскалинского района.
Рукан И.И.- родитель
Федосеева М.В.- родитель
Дюсингалиева М.Г.- родитель
Ялфимов А.А.- родитель
2.Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе
были допущены:

ИП «Абдулов Х.К.» ЗКО, Таскалинский район,с.Таскала мкр.Коктем 20.
(указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с
протоколом о допуске к участию в конкурсе)
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем

открытого голосования решила:
1) признать победителем конкурса по выбору поставщика приобретения товаров,

связанных с обеспечением питания обучающихся 1-4 классах в КГУ
«Общеобразовательная основная школа Бирлик» Таскалинского районного отдела
образования.

ИП «Абдулов Х.К.» ЗКО, Таскалинский район,с.Таскала мкр.Коктем 20.
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на

которых он признан победителем)
2) признать конкурс по выбору поставщика товаров, связанных с обеспечением

питания обучающихся 1-4 классах в КГУ «Общеобразовательная основная школа
Бирлик» Таскалинского районного отдела образования - Состоявшимся

Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен
победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.

3) Организатору конкурса КГУ «СОШ им.С.Жаксыгулова» отдела образования
Таскалинского района, ЗКО, Таскалинский район,с.Таскала ул.Абая 14 в срок до
01.03.2019 года заключить договор на приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания обучающихся 1-4 классах в КГУ «Общеобразовательная основная школа
Бирлик» Таскалинского районного отдела образования с ИП «Абдулов Х.К.»

4) Организатору конкурса КГУ «Средняя общеобразовательная школа имени
С. Жаксыгулова» отдела образования Таскалинского района разместить текст данного
протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса.

За данное решение проголосовали:
За - 8 голосов (Касимова А.К., Узакбаева Г.А., Есеркенова А.Ж., Ерекешева Д.У.,

Рукан И.И.,Федосеева М.В., Дюсингалиева М.Г., Ялфимов А.А.);
Габдуллина М.Б. отсутствовала по болезни

Против -  0 голосов (Ф.И.О. членов конкурсной комиссии).

Председатель комиссии: Касимова А.К.

Заместитель председателя комиссии: У

Члены конкурсной комиссии:

Есеркенова А.Ж.

Ерекешева Д.У.

Г абдуллина М.Б. отсутствовала по болезни

(РРукан И.И. у _________________

Дюсингалиева М.Г.

Федосеева М.В.

Ялфимов А.А.